

FAKTÚRA - Daňový doklad: P01 1611110401

Dodávateľ:  Vending - HoReCa - Food Service AG FOODS SK s.r.o. Moyzesova 10 Pezinok 902 01 Telefón : +421336402378 Fax : +421336402378 IČO : 34144579 DIČ : 2020361772 IČ-DPH : SK2020361772 Účet: 19-9837240277 /8100 - Komerčná banka IBAN: SK1781000000199837240277 SWIFT: CEKOSK BX OR SR BA I. č. 13450/B		Sklad: 195 - 161 Variabilný symbol: 1611110401 IČO odberateľa: 17050303 DIČ odberateľa: IČ-DPH: Odberateľ: 103062 Stredná odborná škola Kozmálovská cesta 9 Tlmače 935 28 Slovenská republika Spôsob platby: Prevodom Dátum vystavenia: 30.08.2011 Dátum dodania tovaru/služby: 30.08.2011 Dátum splatnosti: 13.09.2011 Číslo objednávky: OBJ1611120284 Naša objednávka: OBJ1611120284 Konštantný symbol:	
MIESTO DODANIA: Stredná odborná škola Kozmálovská cesta 9 935 28 Tlmače, Telefon: 036/6341981, Marta Kováčová Fax: , E-mail: Dodací list:			

Kód/Tovar	DPH	Z cený	Sleva AB	Cena/MJ	Počet	MJ	Celkom s DPH	MJ (popis)
Dodací list DOL1951104169 - OBJ1611120284 - , Stredná odborná škola, 935 28, Tlmače, Kozmálovská cesta 9								
zo dňa 30.08.2011							140.44	168.54
28002 - Agáta klas. - dochuc.zmes 1000 g (14.06.2011 , DS: 14.06.2013)	20	4.65		4.65	5 ks	23.25	27.90	
28038 - Paprika sladká lahôdk.ASTA 180 Maďarsko (11.07.2011 , DS: 11.07.2012)	20	6.99		6.99	2 ks	13.98	16.78	
28254 - AGáta - Baby Gnil (18.01.2011 , DS: 18.01.2013)	20	7.25		7.25	1 ks	7.25	8.70	
28560 - Happy Garden Pomaranč 5 l (17.08.2011 , DS: 17.08.2012)	20	23.99		23.99	1 ks	23.99	28.79	
28561 - Happy Garden Jablko 5 l (01.08.2011 , DS: 01.08.2012)	20	23.99		23.99	1 ks	23.99	28.79	
28562 - Happy Garden Broskyňa 5 l (02.08.2011 , DS: 02.08.2012)	20	23.99		23.99	1 ks	23.99	28.79	
28563 - Happy Garden Malina 5 l (03.08.2011 , DS: 03.08.2012)	20	23.99		23.99	1 ks	23.99	28.79	

pal 0.000
 kt 1.952
 Váha 33.300

Zpracovano systemem www.Smart4Veb.cz

WIRADE

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	140.44	28.10	168.54
Celkom EUR	140.44	28.10	168.54
Celkom na úhradu EUR			168.54

Obchodník: Mažgut Mário

Dňa 26.08.2011 Vystavil: Citterová Veronika

Email: veronika.citterova@agfoods.eu

WWW: http://www.agfoods.eu

Dispozícia: OBS2301104403

Dakujeme za Vašu objednávku!

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 03.10.2011	ZH
Podacie číslo: 1004/2011	W 10
Číslo spisu:	
Výstavil:	Vybavuje
	VE

AG FOODS SK s.r.o. PEZINOK
 Moyzesova 10, 902 01 PEZINOK
 IČO: 34144579 DIČ: 2020361772
 IČO: 34144579 DIČ: 2020361772
 Tel: 033/ 640 23 78

Platobné podmienky: Cena je splatná na základe faktúry do 14 dní odo dňa jeho doručenia odberateľovi - kupujúcemu, ak nie je zmluvnými stranami dohodnuté inak. Pri oneskorenej úhrade kúpnej ceny je dodávateľ - predávajúci oprávnený vyúčtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň oneskorenia. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky majetkové spory, vznikajúce z tejto zmluvy a v súvislosti s ňou, budú rozhodované s konečnou platnosťou v rozhodcovskom konaní jedným rozhodcom menovaným dodávateľom - predávajúcim. Vzťahy vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami Obch.Zák. AG FOODS SK, s.r.o. je registrovaná v zmysle vyhl.č. 240/2002 Z.z.u ŠVPS SR pod

Prirod. národná škola technická
 935 28 Tlmače

Pecť

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl. armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2011/2661 Konšt. symbol: 008	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2011/2661 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:	
Dátum splatnosti: 13.10.2011 Dátum vyhotovenia: 03.10.2011 Daňová povinnosť: 03.10.2011 Dátum dodania:			

Fakturujeme Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1107871 29.09.2011						
FAZULA BIEL.5KG	KG	5,000	1,09	20,00	1,31	6,54
PAPRIKA ML. asia 500g	KS	2,000	2,40	20,00	2,88	5,76
SOL STOLOVA	KG	24,000	0,20	20,00	0,24	5,76
CESNAK A I TR CINA+ HU	KG	1,000	2,93	20,00	3,52	3,52
CIBULA ITR NOVA SK + A	KG	10,000	0,29	20,00	0,35	3,48
DROZDIE	KG	1,500	1,32	20,00	1,58	2,38
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	20,000	0,44	20,00	0,53	10,56
MUKA VYBEROVA	KG	30,000	0,44	20,00	0,53	15,84
KEL A HL ITR SK KG	KG	5,000	0,26	20,00	0,31	1,56
BROKOLICA 500 G SK+PL	KS	20,000	1,03	20,00	1,24	24,72
RAJCINY ITR VIS SK	KG	12,000	0,91	20,00	1,09	13,10
POR A ITR DOVOZ H+PL	KG	5,000	0,85	20,00	1,02	5,10
UHORKY A SALATOVE ITR SK	KG	15,000	0,78	20,00	0,94	14,04
ZEMIAKY AB VAR.T IT SK	KG	75,000	0,18	20,00	0,22	16,20
MRKVA A ITR SLOVENSKO	KG	10,000	0,26	20,00	0,31	3,12
VAJCIA L 25.09.2011- 20.10.2011	KS	120,000	0,09	20,00	0,11	12,96
			Základ	DPH		Celkom
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
			V sadzbe 20 %	120,53	24,11	144,64
			Oslobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	0,00		0,00
			Celkom	120,53	24,11	144,64 EUR

Jozef Henžel ml. - I.
 ul. Čsl. armády 4
 IČO 35349051
 IČ pre DPH: SK1020105779
 ObÚ v Leviciach
 číslo ž.r. 402-12662

Luhrnde

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 04.10.2011	ZH 605
Podacia číslo: 10289/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2011/2721 Konšt. symbol: 008	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011/2721 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:	
Dátum splatnosti: 20.10.2011 Dátum vyhotovenia: 10.10.2011 Daňová povinnosť: 10.10.2011 Dátum dodania:			

Fakturujeme Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1108199 07.10.2011						
KAPUSTA D KVAS 5KG	KG	10,000	0,68	20,00	0,82	8,16
LEKVAR SLIVKOVY 7 KG	KG	7,000	1,86	20,00	2,23	15,62
VAJCIA L 02.10.2011- 25.10.2011	KS	90,000	0,09	20,00	0,11	9,72
DROZDIE	KG	2,000	1,32	20,00	1,58	3,17
MRKVA A ITR SLOVENSKO	KG	10,000	0,26	20,00	0,31	3,12
PETRZLEN SK	KG	5,000	0,65	20,00	0,78	3,90
ZELER A IIT POLSKO	KG	5,000	0,43	20,00	0,52	2,58
KALERAB GIGANT ITR PL	KG	5,000	0,29	20,00	0,35	1,74
MAK 250 G baraka	KS	8,000	0,60	20,00	0,72	5,76
FAZULA FAR.FONTIS 400G	KS	5,000	1,22	20,00	1,46	7,32
KARFIOL A ITR 6 SK MODR BED	KS	5,000	0,78	20,00	0,94	4,68
MUKA VYBEROVA	KG	30,000	0,44	20,00	0,53	15,84
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	20,000	0,44	20,00	0,53	10,56
CIBULA ITR NOVA SK + A	KG	10,000	0,26	20,00	0,31	3,12
PAPRIKA ITR PCR + BLOND SK	KG	10,000	0,56	20,00	0,67	6,72
			Základ	DPH		Celkom
V sadzbe 10 %			0,00	0,00		0,00
V sadzbe 20 %			85,01	17,00		102,01
Oslobodené			0,00			0,00
Mimo DPH			0,00			0,00
Celkom			85,01	17,00		102,01 EUR

Príloha: príloha k faktúre
 podľa § 12 ods. 1 písm. a) zák. č. 595/2008 Z.z.

Podpis

LH110015

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 10.10.2011	ZP 3
Podacie číslo: 102712011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl. armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo z.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2011/2794 Konšt. symbol: 008	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2011/2794 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:	
Dátum splatnosti: 27.10.2011 Dátum vyhotovenia: 17.10.2011 Daňová povinnosť: 17.10.2011 Dátum dodania:			

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1108444 14.10.2011						
BANANY A ITR BOUBANA EXEL	KG	4,500	0,86	20,00	1,03	4,635
CHREN V NALEVE 700 G	KS	3,000	1,42	20,00	1,70	5,10
CITRONY A TR TURECKO	KG	1,000	0,90	20,00	1,08	1,08
KARFIOL A ITR 6 SK MODR BED	KS	10,000	0,78	20,00	0,94	9,40
POR A ITR DOVOZ H+PL	KG	3,000	0,85	20,00	1,02	3,06
VAJCIA L 10 10.2011- 08.11.2011	KS	120,000	0,10	20,00	0,12	14,40
DROZDIE	KG	1,000	1,32	20,00	1,58	1,58
GIBULA ITR NOVA SK + A	KG	10,000	0,25	20,00	0,30	3,00
MUKA VYBEROVA	KG	40,000	0,44	20,00	0,53	21,20
MRKVA A ITR SLOVENSKO	KG	10,000	0,26	20,00	0,31	3,10
ZELER A ITR POLSKO	KG	5,000	0,43	20,00	0,52	2,60
PETRZLEN SK	KG	5,000	0,65	20,00	0,78	3,90
KALERAB GIGANT ITR PL	KG	5,000	0,29	20,00	0,35	1,75
PAPRIKA ML. asta 500g	KS	2,000	2,40	20,00	2,88	5,76
RYZA 5KG A OMEGA	KG	30,000	0,83	20,00	1,00	30,00
KOMPOT BROSKYN. 2650 ML	KS	6,000	2,88	20,00	3,46	20,76

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	109,23	21,85	131,08
Osiobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	109,23	21,85	131,08 EUR

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmace	
Dátum: 18. 10. 2011 Podacia číslo: 0144/2011 Číslo spisu:	ZH 0144/2011 LU 10
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

LYHRADE

zelenina
Levice
779
12662
0720

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2011/2869 Konšt. symbol: 008 Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011/2869 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 03.11.2011 Dátum vyhotovenia: 24.10.2011 Daňová povinnosť: 24.10.2011 Dátum dodania:

Fakturuje Vam	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1108725 21.10.2011						
KAPUSTA A 1 TR BIELA SK+PL	KG	20,000	0,18	20,00	0,22	4,32
KAPUSTA D KVAS 5KG	KG	10,000	1,02	20,00	1,22	12,24
KARFIOL A ITR 6 SK MODR BED	KS	10,000	1,29	20,00	1,55	15,48
ZMES MARMEADOVA 7 KG	KG	7,000	1,43	20,00	1,72	12,01
RYZA 5KG B MANYA	KG	20,000	0,74	20,00	0,89	17,76
HORCICA 1KG	KS	3,000	1,09	20,00	1,31	3,92
VAJCIA L 15.10.2011- 10.11.2011	KS	90,000	0,09	20,00	0,11	9,72
DROZDIE	KG	1,000	1,32	20,00	1,58	1,58
PETRZLEN SK	KG	5,000	0,65	20,00	0,78	3,90
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	20,000	0,44	20,00	0,53	10,56
MUKA VYBEROVA	KG	30,000	0,44	20,00	0,53	15,84

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	89,45	17,89	107,34
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	89,45	17,89	107,34 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil:

Prevzal:

Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina
ul. Čsl.armády 4
934 01 Levice
IČO: 35349051
ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662

779 2862

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 24.10.2011	ZH 603
Podacie číslo: 1176/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

KUTNADE

FAKTÚRA č. 2011913942

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 06.10.2011	ZH 60 S
Podacie číslo: 1096/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Odberateľ:

Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Timače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2011913942
Dátum splatnosti: 11.10.2011
Dátum daňovej povinnosti: 29.09.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 30.09.2011
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: 0112004301

IČO: 17050308

DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
238	Hrášok 2,5 kg	4	ks	2,65	10,60	20	12,72
873	RAMA creme na šľahanie 1 l	12	ks	2,35	28,20	20	33,84
572	Kuracie prsia solené Brazília	16	kg	3,89	62,24	20	74,69
316	Rybie filé PANGASIUS 100 %	20	kg	3,09	61,80	20	74,16
606	Olej Raciol Plus 10 l	1	ks	14,25	14,25	20	17,10

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

212,51

Celková suma k úhrade:

[EUR]

212,51

Konverzný kurz: 30,1260

[SKK]

6 402,08

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	177,09	35,42	212,51
		177,09	35,42	212,51

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Prevedenie peňažnej transakcie
podľa § 9 zákona č. 201/2009 Z.z.



IČO:
DIČ:
23637
2 ERS

Podpis

KU HRADE

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

© datalock software

FAKTÚRA č. 2011914392

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 21 Timače	
Dátum: 13.10.2011	ZH 803
Podpis číslo: 1025/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Odberateľ:

Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Timače

IČO: 17050308 DIČ:

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2011914392
Dátum splatnosti: 18.10.2011
Dátum daňovej povinnosti: 06.10.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 07.10.2011
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: 0112004464

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
453	Tatranské pirohy bryndzové 1000 g	10	ks	2,69	26,90	20	32,28
518	Morčacie prsia porcované	13,7	kg	5,19	71,10	20	85,32
572	Kuracie prsia solené Brazília	8	kg	3,73	29,84	20	35,81
606	Olej Raciol Plus 10 l	2	ks	13,50	27,00	20	32,40

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 185,81

Celková suma k úhrade: [EUR] 185,81

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 5 597,71

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	154,84	30,97	185,81
		154,84	30,97	185,81

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Prevedená predtým na účtovních
podľa § 5 zákona č. 595/2003 Z.z.

Podpis

Okresný súd

3.1.0.
VO: EH
323697
12.1.15

KURADE

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922
Fax: 045/5317979

© datalock software

FAKTÚRA č. 2011914817

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ:

Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Timače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2011914817
Dátum splatnosti: 25.10.2011
Dátum daňovej povinnosti: 13.10.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 14.10.2011
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: 0112004618

IČO: 17050308

DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
501	Kurací steak gastro	12	kg	2,95	35,40	20	42,48
346	Lososové filety s kožou	2,2	kg	5,75	12,65	20	15,18
606	Olaj Racioi Plus 10 l	2	ks	13,50	27,00	20	32,40

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 90,06

Celková suma k úhrade: [EUR] 90,06

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 2 713,15

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	75,05	15,01	90,06
		75,05	15,01	90,06

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 19.10.2011	ZH 603
Podacie číslo: 1159/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Príloha k faktúre

Podpis



Číslo
1159
3607
EHS

Handwritten signature: KUTRADI

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

are

FAKTÚRA č. 2011915262

CHRIEN, spol. s r.o.

Lieskovská cesta 13

960 01 Zvolen

IČO: 36008338

DIČ: 2020477613

IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ:

Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Timače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK611100000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2011915262
Dátum splatnosti: 01.11.2011
Dátum daňovej povinnosti: 20.10.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 21.10.2011
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: 0112004769

IČO: 17050308

DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
608	TINA repkový olej 10l	2	ks	12,20	24,40	20	29,28
563	Kuracie stehno GASTRO kal. 240 g	40	kg	1,89	75,60	20	90,72
423	Lečo mrazené 2,5 kg	4	ks	2,79	11,16	20	13,39

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

133,39

Celková suma k úhrade:

[EUR]

133,39

Konverzný kurz: 30,1260

[SKK]

4 018,51

Rekapitulácia DPH: (€)	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	111,16	22,23	133,39
		111,16	22,23	133,39

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 26.10.2011	ZH 603
Podacia číslo: 1194/Ko11	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybavuje VE



KUTHADE

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

© datalock software

FAKTÚRA: 230122377

Strana č. 1 / 1

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen		IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S		Doklad číslo : 230122377 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 05.10.2011 Dátum splatnosti : 19.10.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 05.10.2011	
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 /1111 Telefón : 045/5363008, 5363024 Fax : 045/5326976		Odberteľ : Stredná odborná škola technická 1780 Kozmálovská cesta č.9 935 28 Tlmače DiČ: Tel.číslo : 036/6341981 IČ DPH: IČO:17050308 Prijemca :			
Miesto určenia :					
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : Vnútny doklad : 300 135742 Gallová Alena C. bez DPH :					
Balil : Mikula Ivan Obch. zástupca : 034 Jakab					

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	0385842	Puding kakaový 1kg Dr.Oetker	1,00	ks	0,1 bal	3,286	20	3,943	3,29	3,95
2.	454579	Cukor kryštál 1kg	10,00	ks	1,0 bal	0,966	20	1,159	9,66	11,59
3.	0511005	Cukor práškový 1kg	10,00	ks	0,8 bal	1,281	20	1,537	12,81	15,37
4.	52501	Jogurt Smotanový biely 150g Tami/Selce	20,00	ks	1,0 bal	0,270	20	0,324	5,40	6,48
5.	0300560	Syr Eidam 2,5kg 45% tehla	4,13	kg		4,200	20	5,040	17,34	20,81
6.	171095	Tuk Veto 500g Fit	12,00	ks	1,0 bal	0,793	20	0,952	9,52	11,42

Hmotnosť: 28,80 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	58,02	11,60	69,62
Celkom :	58,02	11,60	69,62

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 04.10.2011	ZH 603
Podacie číslo: 1121/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade :

69,62 EUR
2 097,37 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR 30 126

INME
Nár. 1
960 N
IČO: 36 019 208

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberteľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť :

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

daň :
Jnosť potravín,

Vystavil : Cepková Miroslava

Spracované programovým systémom **LCS Hellos**

Schválil :

Faktúra číslo:230122377

FAVYD/135/JMS

FAKTÚRA: 230123905

Strana č. 1 / 1

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen		IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : 230123905 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 19.10.2011 Dátum splatnosti : 02.11.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 19.10.2011
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 / 1111 Telefón : 045/5363008, 5363024 Fax : 045/5326976		Odberateľ : Stredná odborná škola technická 1780 Kozmálovská cesta č.9 935 28 Tlmače DIČ: Tel.číslo : 036/6341981 IČ DPH: IČO: 17050308	
Miesto určenia :		Prijemca :	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : ao Vnútny doklad : 300 137557 Gallová Alena C. bez DPH :			
Balil : Maťa L. Obch. zástupca : 034 Jakab			

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	MJ	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	195551	Vegeta Dobrota 500g bez glut. Mäspoma	6,00	ks	0,3 bal	1,985	20	2,382	11,91	14,29
2.	0718802	Cest.Kolienka 5kg Ideal malé	2,00	ks		4,450	20	5,340	8,90	10,68
3.	52501	Jogurt Smotanový biely 150g Tami/Selce	40,00	ks	2,0 bal	0,270	20	0,324	10,80	12,96
4.	03105025	Jogurt Zvolen smot. marhúľa 145g	20,00	ks	1,0 bal	0,400	20	0,480	8,00	9,60
5.	02600112	Krupica detská 500g	6,00	ks	0,2 bal	0,500	20	0,600	3,00	3,60

Hmotnosť: 24,90 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	42,61	8,52	51,13
Celkom :	42,61	8,52	51,13

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Datum: 19.10.2011 Podpis: [podpis] Číslo účtu: 6619429000 / 1111	ZP: 003 LU: 10
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade :

51,13 EUR

1 540

Konverzný kurz SKK/EL

INMED

Náma

960 0

IČO:

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvädčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín"

Vystavil : Karaseková Jana

Spracované programovým systémom LCS Helios

Schválil :

Faktúra číslo: 230123905

FAVYD/135/JMS

FAKTÚRA - Daňový doklad: P01 1611110495

Dodávateľ: ag foods Vending - HoReCa - Food Service AG FOODS SK s.r.o. Moyzesova 10 Pezinok 902 01 Telefón : +421336402378 Fax : +421336402378 IČO : 34144579 DIČ : 2020361772 IČ-DPH : SK2020361772 Účet: 19-9837240277 /8100 - Komerčná banka IBAN: SK178100000199837240277 SWIFT: CEKOSK BX OR SR BA I.č. 13450/B Miesto dodania: Stredná odborná škola Kozmálovská cesta 9 935 28 Tímače, Telefon: 036/6341981, Marta Kováčová Fax: , E-mail: Dodací list:		Sklad: 195 - 161 Variabilný symbol: 1611110495 IČO odberateľa: 17050308 DIČ odberateľa: IČ-DPH: Odberateľ: 103062 Stredná odborná škola Kozmálovská cesta 9 Tímače 935 28 Slovenská republika Spôsob platby: Prevodom Dátum vystavenia: 03.10.2011 Dátum dodania tovaru/služby: 03.10.2011 Dátum splatnosti: 17.10.2011 Číslo objednávky: OBJ1611120310 Naša objednávka: OBJ1611120310 Konštantný symbol:	
--	--	---	--

Kód/Tovar	DPH	Z cený	Sleva AB	Cena/MJ	Počet	MJ	Celkom s DPH	MJ (popis)
Dodací list DOL1951105042 - OBJ1611120310 - , Stredná odborná škola, 935 28, Tímače, Kozmálovská cesta 9 zo dňa 03.10.2011								161.85 194.22
21098 - Mrkvík mrkva - jablko 800 g (22.09.2011, DS: 22.09.2012)	20	3.53		3.53	2 ks	7.06	8.47	
520671 - DON SIMON ovocné mlieko Karibská hviezda (30 x 200 ml) (17.12.2011, DS: 17.12.2011), 30 ks/kt	20	8.70		8.70	2 kt	17.40	20.88	
22082 - Milky Shake Yogo Ananas/Kokos (11.08.2011, DS: 11.08.2012)	20	3.60		3.60	1 ks	3.60	4.32	
28247 - Babičkiné rezance široké 2 kg (30.07.2011, DS: 30.07.2013)	20	5.79		5.79	3 ks	17.37	20.84	
28064 - Múka cicerová in. (25.08.2011, DS: 25.08.2012)	20	2.90		2.90	2 ks	5.80	6.96	
28342 - Jumeľ Džem Broskyňa 4,2 kg kýblik (35 %) (04.03.2011 , DS: 04.09.2012)	20	13.10		13.10	1 ks	13.10	15.72	
28570 - Happy Garden Pomaranč 1 l (07.09.2011, DS: 07.09.2012)	20	4.59		4.59	5 ks	22.95	27.54	
28571 - Happy Garden Jablko 1 l (01.08.2011, DS: 01.08.2012)	20	4.59		4.59	5 ks	22.95	27.54	
28572 - Happy Garden Broskyňa 1 l (02.08.2011, DS: 02.08.2012)	20	4.59		4.59	5 ks	22.95	27.54	
28573 - Happy Garden Malina 1 l (08.09.2011, DS: 08.09.2012)	20	4.59		4.59	5 ks	22.95	27.54	
520941 - Čierny čaj s listkami citrónu (bal 50x2g) (24.03.2011 , DS: 24.03.2013)	20	0.96		0.96	1 bal	0.96	1.15	
520942 - Divoká malina (bal 50x2g) (25.03.2011, DS: 25.03.2013)	20	1.19		1.19	1 bal	1.19	1.43	
520943 - Lesné plody (bal 50x2g) (28.03.2011, DS: 28.03.2013)	20	1.19		1.19	1 bal	1.19	1.43	
520944 - Červený pomaranč (bal 50x2g) (29.03.2011, DS: 29.03.2013)	20	1.19		1.19	1 bal	1.19	1.43	
520945 - Záhradníkov košík (bal 50x2g) (30.03.2011, DS: 30.03.2013)	20	1.19		1.19	1 bal	1.19	1.43	

pal 0.000
kt 4.947
Váha 52.460

Zpracovano systemem www.Smart4Web.cz

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	161.85	32.37	194.22
Celkom EUR	161.85	32.37	194.22
Celkom na úhradu EUR			194.22

Obchodník: Mažgut Mário
Dňa 30.09.2011 Vystavil: Citterová Veronika

Email: veronika.citterova@agfoods.eu
WWW: http://www.agfoods.eu
Dispozícia: OBS2301105095

Dakujeme za Vašu objednávku!

Platobné podmienky: Cena je splatná na základe faktúry do 14 dní odo dňa jeho

AG FOODS SK s.r.o. PEZINOK
Moyzesova 10, 902 01 PEZINOK
IČO: 34144579 DIČ: 2020361772
IČ-DPH: SK2020361772

Stredná odborná škola
Kozmálovská
Dátum: 04.
Podacie číslo: 1040/2011
Číslo spisu: HZ
Prílohy/istý
Výdavky

nická
Mária
L. Citterová
M. Citterová

Stredná odborná škola
Kozmálovská

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen		IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066825 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : 230124636 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 26.10.2011 Dátum splatnosti : 09.11.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 26.10.2011
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 /1111 Telefón : 045/5363008,5363024 Fax : 045/5326976		Odberateľ : Stredná odborná škola technická 1780 Kozmálovská cesta č.9 935 28 Tlmače DIČ: Tel.číslo : 036/6341981 IČ DPH: IČO:17050308	
Miesto určenia :		Prijemca :	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : t Vnútorň doklad : 300 138733 Gallová Alena C. bez DPH :			
Balil : Maťa O. Obch. zástupca : 034 Jakab			

PČ	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	758936	Majoránka 100g Máspoma	2,00	ks		0,868	20	1,042	1,74	2,01
2.	3347	Fazuľa farebná 5kg Omega	3,00	ks		4,900	20	5,880	14,70	17,61
3.	454579	Cukor kryštál 1kg	10,00	ks	1,0 bal	0,966	20	1,159	9,66	11,51
4.	0305889	Syr Eidam 2,5kg blok Kravička neúdený Milex	5,47	kg		4,025	20	4,830	22,00	26,41

Hmotnosť: 30,47 kg

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 26.10.2011	ZH 3
Podacie číslo: 1780/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	48,10	9,62	57,72
Celkom :	48,10	9,62	57,72

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade :

57,72 EUR

1 738,87 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR 30,126

INA

8.10.

11

EN

18

Prevedenie peňazí z účtu dodávateľa na účet odberateľa podľa § 9 zákona č. 222/2001 Z.z.

Podpis

PRÍHRADÉ

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Karaseková Jana

Schválil :

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo:230124636

FAVYD/135/JMS

Dodavatel:

Odberatel: 2314005

Stredná odborná škola technická

KOZNALOVSKA CESTA 9
935 28 TLMAČE 3

IC 17050308

DIC 22

Uceta: 739-152/0200

IRAN : 5K60 0900 0000 0002 2212 8632

Zapísany v Obchodnom registri Okr.sudu Nitra

v odd. Sa, vložka c. 47/N

Evidencne číslo 200/039

Datum dodania tovaru : 30.09.11

Datum vystavenia dokladu: 06.10.11

Obdobie: 09/2011

Datum splatnosti: 16.10.11

Forma uhrady: PREVODNYM PRIKAZOM

Konstantny symbol: 8

Variabilny symbol: 11070605

	Zaklad	DPH	Celkom
Zakladna sadzba DPH	94.80	18.96	113.76 EUR
Sucet:	94.80	18.96	113.76 EUR
Celkom k uhrade:			<u>113.76 EUR</u>
Konverzny kurz 1 EUR=30.1260 SKK (informat.prepocet)			3 427.13 SKK

FAKTUROVAL: Frlusova

TELEFON : 036/6377335

14 APR 1945

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 10.10.2011	ZH
Podacia číslo: 1024/2011	BV 3
Číslo spisu:	LU 10
Prílohy listy	Vybavuje VE

LEV

श्री १००

SUHRNNA FAKTURA - číslo : 11100074

Dodávateľ: LEVICKE MLIKARNE a.s.
Odberateľ: 2314005
 Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9
 935 28 TLMÁČE J

Júrska cesta č. 2
 934 01 Levice

IC : 31412271
 DTC : 2020401504
 IC DPH: SK2020401504
 Učet : 0222128632/0900
 IBAN : SK60 0900 0000 0002 2212 8632
 Učet: 738-152/0200

Zapísaný v Obchodnom registri Okr.súdu Nitra
 v odd.Sa,vložka č.47/N
 Evidenčné číslo 200/033P

Datum dodania tovaru : 07.10.11
 Datum vystavenia dokladu: 14.10.11
 Obdobie: 10/2011

Datum splatnosti: 24.10.11
 Forma uhrady: PREVODNYM PRIKAZOM
 Konštantný symbol: B
 Variabilný symbol: 11100074

Cislo a názov výrobku	Množstvo	Kj	Cena EUR /Kj	(Cena) Sadz. SKK dane	Základ dane	Dan	Fakturované spolu za v.
Predávané obaly v danej skupine 0%							
31 PREP.PVC DODANE	2.00 KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00	0.00	0.00
33 PREPR.PVC WRATEHE	4.00 KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00	0.00	0.00
Tovar v danej skupine 20%							
2281 Mlieko polotučne sáčko	24.00 L	0.3950	(11.900)20%	9.48	1.90	11.38	
3467 Jav.syr Tekov udany 10	24.00 KS	0.6200	(18.678)20%	14.88	2.98	17.86	
5709 Acidof.mlieko 950g pln	8.00 ks	0.7800	(23.498)20%	6.24	1.25	7.49	

	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba DPH	30.60	6.12	36.72 EUR
Súčet:	30.60	6.12	36.72 EUR
Celkom k uhrade:			36.72 EUR
Konverzný kurz 1 EUR=30.1260 SKK (informat.prepocet)			1 106.23 SKK

FAKTUROVAL: Frtuscova
 TELEFON : 036/6377335

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 18.10.2011	ZH 803
Podacie číslo: 1155/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lyty	Vypavuje VE

WTFWAD E



NMVF111195104

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

FAKTURA**111195104**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **211119365**Adresa dodania: **900****Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**Strana : 1
OZ ...: 2022
Depo : NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Zmena v
dokumente**Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**

Dátum dodania : 17.10.2011

Dátum vystavenia: 17.10.2011

Dátum splatnosti : **7.11.2011**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN :

Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektnáčka: 0

Vytlačil: AnPa

Vodič číslo : 305 Tel:0903/511906

Vystavil: AnPa

Vodič meno: Švaro Jaroslav, 305 NM-294BF IVECO

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0905736651

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 340051	3,00	KNED.TVAR.JAHODOVÉ NOW 1*3KG	2,59	3,708	2,5900	9,00 kg	23,31	20
2	Mr 342043	1,00	OBAL.SYR PRED SMAŽ.80G 1*3,5KG	6,25	7,458	6,2500	3,50 kg	21,88	20
3	Su 611534	1,00	DOMÁCA CESTOV MRVENIČKA 1*3KG	2,15	2,588	2,1500	3,00 kg	6,45	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 18.10.2011	ZH 603
Podacie číslo: 114812011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vypavuje VE

KUTRIDE

Presov, 17.10.2011
podľa č. 11529/R

Podpis

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	20%	
Základ	51,64	
DPH:	10,33	
Celkom	61,97	
		Celkom základ : 51,64
		Celkom DPH ..: 10,33
		Zaokrúhlenie ..: 0,00
		Celkom: 61,97 EUR

Netto kg : 15,5000

Brutto kg: 17,04

Kal.kt: 5,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude
účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.NOWACO SLOVAKIA s.r.o.
Prieštavská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
SLOVAKIAZapísané v OR Okr. súdu Trenčín,
vložka č. 11529/R
tel.: 032/774 28 11
fax: 032/774 28 31IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/774 28 62-64
fax: 032/774 28 58
e-mail: pobočka.nmv@nowaco.skPobočka PREŠOV
tel.: 051/758 32 25-27
fax: 051/758 32 26
e-mail: pobočka.presov@nowaco.skPROUDLY
BID Vest



NMVF111197503



SLOVAKIA s.r.o.

FAKTURA

111197503

Číslo zák : 605003 IČO: 17050308 DIČ:

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: 211122352

Adresa dodania: 1201

Stredná odborná škola
technickáKozmálovská cesta 9
93528 TlmačeStrana : 1
OZ: 2022
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Zmena v
dokumenteKozmálovská cesta 9
93528 Tlmače

Dátum dodania : 24.10.2011

Dátum vystavenia: 24.10.2011

Dátum splatnosti : 14.11.2011

Č. účtu : 8010-0611022233/7500

IBAN ..:

Platba: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektná značka: 0

Vytlačil: LenLa

Vodič číslo : 305 Tel:0903/511906

Vystavil: LenLa

Vodič meno : Švaro Jaroslav, 305 NM294BF IVECO

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0905736651

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	2,00	FILE PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	3,89	9,60	3,8900	15,00 kg	58,35	20
2	Mr 428944	2,00	BOND KUKURICA SLAD.LÚP.1*2,5KG	2,02	2,42	2,0200	5,00 kg	10,10	20
3	Su 645481	1,00	DOBROTA PRÍCHUŤ DO JED.MA1*5KG	21,15	2,13	21,1500	1,00 ks	21,15	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 24.10.2011	ZH: 60 3
Podanie číslo: 11/15/2011	LU: 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

WITTMANN

Prevzaté príkazom prevzaté
podľa č. zákona č. 115/2011 Z.z.

Podp

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	20%
Základ	89,60
DPH:	17,92
Celkom	107,52

Celkom základ :	89,60
Celkom DPH ..:	17,92
Zaokrúhlenie ..:	0,00

Celkom: 107,52 EUR

Netto kg : 25,0000

Brutto kg: 25,67

Kal.kt:

5,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude
účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.NOWACO SLOVAKIA s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
SLOVAKIAZapísané v OR Okr. súdu Trenčín,
vložka č. 11529/R
tel.: 032/774 28 11
fax: 032/774 28 31IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/774 28 62-64
fax: 032/774 28 56
e-mail: pobočka.nmv@nowaco.skPobočka PREŠOV
tel.: 051/758 32 25-27
fax: 051/758 32 26
e-mail: pobočka.presov@nowaco.sk

FAKTURA

Dodavateľ:
 IPEZA a.s., K cintorínu 47
 011 49 Zilina-Banova
 Prevádzka: Pekarň Levice
 1934 56 Levica, Kálnická 9
 IOR OS Zilina, Odd. Sa., vl. c. 34/L
 IE.c. výrobca potravín 983/02 RP
 SWIFT: UNCRSKBX
 Banka: BEZ. UCET UNIBANKA 6604698013
 Ucet: 6604698013/1111
 IBAN: SK05 1111 0000 0066 0469 8013
 IICO Dodavateľa: 30224918
 IICDPH Dodavateľa: SK2020448452
 IDIC Dodavateľa: 2020448452
 Konečný príjemca L405777
 Stredná odborná škola
 1935 21 Tlmace
 ISK

CISLO FAKTURY: 80119073421
 Strana: 11
 IICO Odberateľa: 17050308
 SK IICDPH Odberateľa:
 IDIC Odberateľa:
 ICislo nak. obj.:
 ICislo objednávky: B0079223
 IKonstantný symbol:

Odberateľ
 Stredná odborná škola
 KOZMALOVSKÁ CESTA 9
 935 01 TLMACE
 SK

IKrajina pôvodu
 IKrajina vývozu
 ISposob dopravy - dopravca
 IOrg. jed. výskl: Levica

IDodacie a platobné podmienky
 IDatum splatnosti 14. 10. 2011
 IForma úhrady Prevodný príkaz
 IDatum vyhotovenia 04. 10. 2011
 IDatum dodania 29. 09. 2011

IDznacenie dodávky	Množstvo MJ	Cena/MJ	Suma bez DPH	%DPH	DPH
65831 Chlieb pšenično-razný 900g	4.00 KS	0.7090	2.84	20	0.57
Za dod. list: 8900580487 z 21. 09. 2011	Vodic: ambrus		2.84		
283048 Struhanka 500g bl.	30.00 ks	0.7011	21.03	20	4.21
65831 Chlieb pšenično-razný 900g	4.00 KS	0.7090	2.84	20	0.57
Za dod. list: 8900580942 z 22. 09. 2011	Vodic: ambrus		23.87		
65831 Chlieb pšenično-razný 900g	6.00 KS	0.7090	4.25	20	0.85
Za dod. list: 8900581419 z 23. 09. 2011	Vodic: ambrus		4.25		
61019 Bageta 250g	5.00 KS	0.2656	1.33	20	0.27
65831 Chlieb pšenično-razný 900g	4.00 KS	0.7090	2.84	20	0.57
Za dod. list: 8900582272 z 26. 09. 2011	Vodic: ambrus		4.17		
61009 Zemla standard 100g	15.00 KS	0.1802	2.70	20	0.54
65831 Chlieb pšenično-razný 900g	6.00 KS	0.7090	4.25	20	0.85
Za dod. list: 8900582731 z 27. 09. 2011	Vodic: ambrus		6.95		
231348 Vianočka s hroz. 350g bl.	10.00 ks	0.9079	9.08	20	1.82
65831 Chlieb pšenično-razný 900g	10.00 KS	0.7090	7.09	20	1.42
Za dod. list: 8900583244 z 28. 09. 2011	Vodic: ambrus		16.17		
61019 Bageta 250g	5.00 KS	0.2656	1.33	20	0.27
65831 Chlieb pšenično-razný 900g	6.00 KS	0.7090	4.25	20	0.85
Za dod. list: 8900583705 z 29. 09. 2011	Vodic: ambrus		5.58		

Celkom: 63.83 EUR

Základ DPH: 63.83 , DPH: 20 % 12.77 , Spolu s DPH: 76.60 EUR
 Hodnota faktúry: 76.60 EUR

(2,307.65 SKK Kurz: 30.1260)

KUMADA

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmace	
Dátum: 04.10.2011	ZH
Podacie číslo: 1111/2011	603
Číslo spisu:	10
Prílohy/listy	Vybavuje VE

FAKTURA

I Dodávateľ	I CISLO FAKTURY :	801190762B1
I PEZA a.s., K cintorinu 47	I Strana:	11
I 011 49 Zilina-Banova	I ICD Odberateľa:	17050308
I prevádzka: Pekarň Levice	I ICDPH Odberateľa:	
I 934 56 Levice, Kalnicka 9	I DIC Odberateľa:	
I OR OS Zilina, Odd.Sa., vl.c. 34/L	I Cislo nak.obj.:	
I E.c. výrobcu potravín 983/02 RP	I Cislo objednávky:	B0080008
I SWIFT: UNCRSKBX	I Konstantný symbol:	
I Banka: BEZ.UCET UNIBANKA 6604698013		
I Ucet : 6604698013/1111		
I IBAN : SK05 1111 0000 0066 0469 8013	I Odberateľ	
I ICD Dodávateľa: 30224918	I Stredná odborná škola	
I ICDPH Dodávateľa: SK2020448452		
I DIC Dodávateľa: 2020448452	I KOZMALOVSKA CESTA 9	
I Konečný príjemca L405777	I 935 01 TLMACE	
I Stredná odborná škola	I SK	
I 935 21 Tlmace		
I SK		

I Krajina pôvodu	I Dodacie a platobné podmienky
I Krajina vývozu	I Datum splatnosti 22.10.2011
I Spôsob dopravy - dopravca	I Forma úhrady Prevodný príkaz
I Org. jed. výskl: Levice	I Datum vyhotovenia 12.10.2011
	I Datum dodania 10.10.2011

IOznačenie dodávky	Množstvo MJ	Cena/MJ	Suma bez DPH	%DPH	DPH
61008 Rozok standard 100g	15.00 KS	0.1587	2.38 20		0.48
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	5.00 KS	0.7090	3.55 20		0.71
Za dod. list: 8900585062 z 03.10.2011 Vodic: ambrus 5.93					
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	5.00 KS	0.7090	3.55 20		0.71
Za dod. list: 8900586262 z 06.10.2011 Vodic: ambrus 3.55					
61009 Zemla standard 100g	15.00 KS	0.1802	2.70 20		0.54
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	5.00 KS	0.7090	3.55 20		0.71
Za dod. list: 8900586602 z 07.10.2011 Vodic: ambrus 6.25					
61019 Bageta 250g	5.00 KS	0.2656	1.33 20		0.27
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	5.00 KS	0.7090	3.55 20		0.71
Za dod. list: 8900585497 z 04.10.2011 Vodic: ambrus 4.88					
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	5.00 KS	0.7090	3.55 20		0.71
Za dod. list: 8900585620 z 05.10.2011 Vodic: ambrus 3.55					
61019 Bageta 250g	5.00 KS	0.2656	1.33 20		0.27
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	5.00 KS	0.7090	3.55 20		0.71
Za dod. list: 8900587798 z 10.10.2011 Vodic: jokus 4.88					

Celkom: 29.04 EUR

Zaklad DPH: 29.04 , DPH: 20 % 5.61 , Spolu s DPH: 34.85 EUR
Hodnota faktury: 34.85 EUR

(1,049.89 SKK kurz: 30.1260)

Ziadame odberateľov VRATIT PREPRAVKY po každom rozvoze !!!

Fakturu vystavil:
Matusikova A., Tel. 041/7073669

PEZA a.s., K cintorinu 47
011 49 Zilina-Banova
prevádzka: Pekarň Levice
934 56 Levice, Kalnicka 9

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmace	
Dátum: 10.10.2011	ZH 603
Podacia číslo: 1039/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/istý	Vybavuje VE

Prevedená pre účelom /.../ podľa § 9 zákona č. 582/2001 Z.z.

Podpi

11.10.2011

FAKTURA

Dodavateľ
 IPEZA a.s., K cintorínu 47
 011 49 Zilina-Banova
 Iprevádzka: Pekaren Levice
 1934 56 Levice, Kalnicka 9
 IOR OS Zilina, Odd.Sa.,vl.c. 34/L
 IE.c. výrobcu potravín 983/02 RP
 SWIFT: UNCRSKBX
 IBanka: BEZ.UCET UNIBANKA 6604698013
 IUcet : 6604698013/1111
 IBAN : SK05 1111 0000 0066 0469 8013
 IICO Dodavateľa: 30224918
 IICDPH Dodavateľa: SK2020448452
 IDIC Dodavateľa: 2020448452
 I Konečný príjemca L405777
 IStredná odborná škola
 1935 21 Tlmace
 ISK

CISLO FAKTURY : 801190788
 Strana: 1
 IICO Odberateľa: 17050308
 IICDPH Odberateľa:
 IDIC Odberateľa:
 ICislo nak.obj.:
 ICislo objednávky: B0080749
 IKonstantný symbol:

Odberateľ
 Stredná odborná škola
 KOZMALOVSKÁ CESTA 9
 935 01 TLMACE
 SK

IKrajina pôvodu
 IKrajina vývozu
 ISposob dopravy - dopravca
 IOrg. jed.vyskl: Levice

IDodacie a platobné podmienky
 IDatum splatnosti 03.11.2011
 IForma úhrady Prevodný príkaz
 IDatum vyhotovenia 24.10.2011
 IDatum dodania 20.10.2011

IOznacenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Suma bez DPH	%DPH	DPH
65831 Chlieb pšenico-razný 900g	5.00	KS	0.7090	3.55	20	0.7
Za dod. list: 8900588347 z 11.10.2011 Vodic: jokus						
61019 Bageta 250g	5.00	KS	0.2656	1.33	20	0.3
65831 Chlieb pšenico-razný 900g	5.00	KS	0.7090	3.55	20	0.7
Za dod. list: 8900588860 z 12.10.2011 Vodic: jokus						
61009 Zemla standard 100g	15.00	KS	0.1802	2.70	20	0.5
65831 Chlieb pšenico-razný 900g	5.00	KS	0.7090	3.55	20	0.7
Za dod. list: 8900589323 z 13.10.2011 Vodic: jokus						
61006 Rozok grahamový 50g	30.00	KS	0.0893	2.68	20	0.5
65831 Chlieb pšenico-razný 900g	5.00	KS	0.7090	3.55	20	0.7
Za dod. list: 8900589817 z 14.10.2011 Vodic: jokus						
65831 Chlieb pšenico-razný 900g	12.00	KS	0.7090	8.51	20	1.7
Za dod. list: 8900590616 z 17.10.2011 Vodic: ambrus						
61019 Bageta 250g	5.00	KS	0.2656	1.33	20	0.3
65831 Chlieb pšenico-razný 900g	5.00	KS	0.7090	4.25	20	0.8
Za dod. list: 8900591148 z 18.10.2011 Vodic: ambrus						
61009 Zemla standard 100g	20.00	KS	0.1802	3.60	20	0.7
Za dod. list: 8900591686 z 19.10.2011 Vodic: ambrus						
65831 Chlieb pšenico-razný 900g	5.00	KS	0.7090	4.25	20	0.8
Za dod. list: 8900592159 z 20.10.2011 Vodic: ambrus						

Celkom: 42.85 EUR

Zaklad DPH: 42.85 , DPH: 20 % 8.57 , Spolu s DPH: 51.42 EUR
 Hodnota faktury: 51.42 EUR

(1,549.08 SKK Kurz: 30.1260)

WITKADÉ

Povereník príjemcu
 podľa § 8 zákona č. 222/2004 Z.z.

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 21 Tlmace	
Datum: 26.10.2011	ZH 60.53
Podacie číslo: 183/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Dodávateľ: PICADO, s.r.o. Vysokoškolákov 6 010 08 Žilina IČO: 36397164 IČ DPH: SK2021575963 DIČ: 2021575963 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 12739/L, oddiel Sro z dňa 26.02.2001 v OR Okresného súdu Žilina. Doprava: Dodávateľom Úhrada: Bankový prevod Banka: ČSOB-BU EUR Číslo účtu: 4001799166/7500 Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 10172795 Konšt.symbol: 8 Strana č. 1 Faktúra - daňový doklad č.: FV-2795/2011
	Odberateľ: Zákaznícke číslo: K0604 Stredná odborná škola Kozmalovská cesta 9 935 28 Timače Prijemce Kozmalovská cesta 9 935 28 Timače DIČ: IČO: 17050308 IČ DPH:

Stredná odborná škola technická
 Kozmalovská cesta 9, 935 28 Timače
 Dátum: 10.10.2011 ZH
 Podacie číslo: 10172795 LU
 Číslo spisu:
 Prílohy/lystý Vybavuje VE

Dátum vystavenia dokladu: 10.10.2011	Dátum splatnosti: 24.10.2011
Dátum zdaniteľného obchodu: 10.10.2011	

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
1696 Náplň čokoládovo-oriešková 10kg	1 ks	29,880	35,860	29,88	20%
1378 Korenie na kura 0,5kg	1 ks	1,830	2,200	1,83	20%
1377 Korenie na ryby 0,5kg	1 ks	3,690	4,430	3,69	20%
1572 Kukurica P425	8 ks	0,436	0,524	3,49	20%
1292 Solamyl 1kg	1 ks	2,310	2,770	2,31	20%
1014 Vanilkový cukor 1kg	1 ks	1,930	2,310	1,93	20%
1392 Petržlen vňať 0,5kg	1 ks	4,340	5,210	4,34	20%
1142 Zeleninové lečo TO735 670g (330g)	8 ks	0,714	0,856	5,71	20%
1667 Ryža guľatozrná 1kg	30 ks	0,770	0,924	23,10	20%
1072 Šošovica veľkozrná 5kg	3 ks	5,583	6,700	16,75	20%
1074 Hrach žltý, lúpaný 5kg	1 ks	2,920	3,510	2,92	20%
1117 Uhorky 7-9 TO735 680g (400g)	8 ks	0,685	0,823	5,48	20%
1301 Horčica plnotučná PE900	4 ks	0,945	1,130	3,78	20%

Dodacie listy: DL-2706/2011
 Objednávky: OP-2912/2011

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Prílohy/lystý
 podľa § 8 ods. 1 písm. b) zák. č. 595/2003 Z.z.

Podpis

WTHMOL

Dodávateľ: PICADO, s.r.o.	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):	10172795
Odberateľ: Stredná odborná škola	Konšt.symbol: 8	Strana č. 2
	Faktúra - daňový doklad č.:	FV-2795/2011

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
------------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------------	------------------------	---------------

Sumy v EUR			
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	105,21	21,04	126,25
Celkom	105,21	21,04	126,25
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			126,25

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): SM

Prevzal(a), dňa:

PICAI
Vysoké
010 08
tel./fax: 1

Vystavené v systéme ABRAG3

Telefón: 0800 140 900

Fax: 0800 140 900

E-mail: info@picado.cz

Mobilný telefón:

WWW:

Dodávateľ: ALFA BIO s.r.o. KREMNIČKA 71 97405 BANSKÁ BYSTRICA SLOVENSKÁ REPUBLIKA Tel.: 048/4161862 Fax: 048/4163675 E-mail: alfabio@alfabio.com IČO: 30223041 IČ DPH: SK2020451873 DIČ: 2020451873		Ident.: 201115933 Odberateľ: Stredná odborná škola technická -ŠJ Kozmálovská cesta 9 08901 Tlmače Slovenská republika Spôsob dopravy: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 2011010636 Špecifický symbol: IČO : IČ DPH: DIČ:
Účet: UniCredit 6606440008 1111 Okresný súd v Banskej Bystrici, oddiel: Sro, vložka č. 163/S	Konečný prijemca: Stredná odborná škola technická -ŠJ Kozmálovská cesta 9 08901 Tlmače Tel. č.: Objednávka:	
Spôsob platby: PP Dátum vystavenia: 21.09.11 Dátum splatnosti: 05.10.11 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 21.09.11		

Kód položky	Názov položky	Množstvo	Cena za jednotku	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1 14/01/003	TOFU údené	4,0 kg	3,9600	15,84	19,01
Celkom				15,84	

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 04.10.2011 ZH
 Podacia číslo: 1092/1011 BV 3
 Číslo spisu: LU 10
 Prílohy/listy Vybavuje VE

LUTMAČE

Predaj na faktúru
 Prebral: 27

Vystavil:
 Miškovčíková
 048 / 472 94 14
 miskovcikova@alfabio.com

CHUĽ A ZDRAVIE
 ALFA BIO s.r.o. Krem
 97405 Banská Bystrica

pečiatka, podpis dodávateľa

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
10 %:	0,00	0,00	0,00
20 %:	15,84	3,17	19,01
Uhradiť:			19,01 EUR

/erzný kurz: 30,1260

Informačná suma : 572.70 SKK

Prevzal:

pečiatka, podpis odberateľa

Dodávateľ: (IČO) 34477632
Robert Šiko
Mäso-údeniny
ul. Žitná 1483/6
957 04 Bánovce nad Bebravou

F A K T Ú R A
číslo: 2011/1403
Konštantný symbol: 0008

Peňaž.ústav:
Č.účtu/kód: 1151335953/0200
IBAN:
BIC:
DIČ: 1020434173
IČ DPH: SK1020434173
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 17050308
Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
Tlmače
935 28 Tlmače
DIČ:
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:
Dodací list č.: 2011/1403
Skupina:
Spôsob dopravy: autom.dod.

Dátum splatnosti: 07.10.2011
Forma úhrady: Prev.prik.
Dátum vyhotovenia: 30.09.2011
Daňová povinnosť: 26.09.2011
- dod.tovaru, služby, prij.platby

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou
sp.č.:F/2001/00932, číslo živn.registra 301-2775

Fakturuje Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)

Veterin.kontrola SK 3010 ES
Za mäso a mäsové výrobky
uvedené na dodacom liste

167,32 1,00 20% 167,32

Celkom za sadzbu 20 % 167,32 + 33,46 = 200,78
Za celkovú cenu s DPH 167,32 + 33,46 = 200,78

LÚHADE

V prípade nedodržania termínu splatnosti budú účtovať penále
vo výške 0.05% za každý deň omeškania.
Doba spotreby mäsa: do 96 hodín

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 04.10.2011	ZH
Podacie číslo: 1011/2011	603
Číslo spisu:	LU 10
Prílohy/isy	Vybavuje
	VE

Vystavil: Šiková Renata
Tel.: 038/7602428 Fax: 038/7601638
E-mail: siko-masoudeniny@stonline.sk

(JSSBNY020112) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

Prezentácia: Mäso-údeniny
podľa požiadaviek klienta

Podpis

MÄSO
RO
U
957 04 B
IČO: 34 477 632

Dodávateľ: (IČO) 34477632 Robert Šiko Mäso-údeniny ul. Žitná 1483/6 957 04 Bánovce nad Bebravou Peňaž. ústav: Č. účtu/kód: 1151335953/0200 IBAN: BIC: DIČ: 1020434173 IČ DPH: SK1020434173 Stredisko:	F A K T Ú R A číslo: 2011/1425 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: (IČO) 17050308 Stredná odborná škola Kozmálovská cesta č.9 Tlmače 935 28 Tlmače DIČ: IČ DPH:
--	--

HS-objednávka č./zo dňa: Dodací list č.: 2011/1425 Skupina: Spôsob dopravy: autom.dod.	Dátum splatnosti: 17.10.2011 Forma úhrady: Prev.prik. Dátum vyhotovenia: 10.10.2011 Daňová povinnosť: 03.10.2011 - dod.tovaru, služby, prij.platby
---	--

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou
 sp.č.: F/2001/00932, číslo živn.registra 301-2775

Fakturujeme Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)
Veterin.kontrola SK 3010 ES					
Za mäso a mäsové výrobky					
uvedené na dodacom liste		138,79	1,00	20%	138,79
Celkom za sadzbu 20 %		138,79	+	27,76	= 166,55
Za celkovú cenu s DPH		138,79	+	27,76	= 166,55

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále
 vo výške 0.05% za každý deň omeškania.
 Doba spotreby mäsa: do 96 hodín

Vystavil: Šiková Renata
 Tel.: 038/7602428 Fax: 038/7601638
 E-mail: siko-masoudeniny@stonline.sk

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 12.10.2011	ZH 3
Podacie číslo: 162/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybaluje VE

ISSHMY020112) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

Prezentácia výrobku a jeho kvality
 podľa ISO 9001:2000

Podpis:

MÄSO
 RÓE
 ul.
 957 04 Ba
 034 477 632

WINDRE

Dodávateľ: (IČO) 34477632
Robert Šiko
Mäso-údeniny
ul. Žitná 1483/6
957 04 Bánovce nad Bebravou

F A K T Ú R A

číslo: 2011/1491

Konštantný symbol: 0008

Peňaž.ústav:
Č.účtu/kód: 1151335953/0200
IBAN:
BIC:
DIČ: 1020434173
IČ DPH: SK1020434173
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 17050308
Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
Tlmače
935 28 Tlmače

DIČ:
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:
Dodací list č.: 2011/1491
Skupina:
Spôsob dopravy: autom.dod.

Dátum splatnosti: 27.10.2011
Forma úhrady: Prev.prik.
Dátum vyhotovenia: 20.10.2011
Daňová povinnosť: 11.10.2011
- dod.tovaru, služby, prij.platby

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou
sp.č.: F/2001/00932, číslo živn.registra 301-2775

Fakturujeme Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom (EUR)

Veterin.kontrola SK 3010 ES					
Za mäso a mäsové výrobky					
uvedené na dodacom liste	324,40	1,00	20%		324,40
Celkom za sadzbu 20 %	324,40	+	64,88	=	389,28
Ostatné				=	0,00
Za celkovú cenu s DPH	324,40	+	64,88	=	389,28

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále
vo výške 0.05% za každý deň omeškania.
Doba spotreby mäsa: do 96 hodín

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 24.10.2011	ZH 603
Podacie číslo: 1147/2011	LU 10
Číslo účtu:	
Vybavuje	VE

Vystavil: Šiková Renata
Tel.: 038/7602428 Fax: 038/7601638
E-mail: siko-masoudeniny@stonline.sk

(JSSHNY020112) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

Podpis

MÄSO-
RÖB
ul.Ž
957 04 Bán
IČO:34 477 632

KUMRTE

FAKTÚRA

DODÁVATEL : DIČ 2022068180 IČO 36347973 IČ DPH SK2022068180		Faktúra číslo : 4036/11	
T-613, s.r.o. Veľkonecpalská 93 971 01 Prievidza Účet Tatrabanka 2624050566 / 1100 Telefón 046 - 54 88 058 fax: 54 39 233 E-mail borko@borko.sk Http Obchodný register 16056/R Živnosť, register č. 340-21348		ODBERATEL : SOŠ Technická Školská jedáleň Kozmalovská cesta 9 935 28 Tlmače IČO 17050308 DIČ DIČ Konštantný symbol : 0008 Objednávka : Sklad / dodací list : HL 4619/11 Dátum vystavenia : 06.10.2011 Dátum splatnosti : 16.10.2011 Dátum dodania : 06.10.2011 Forma úhrady : P.P.	
Prijemca : SOŠ Technická Konečný prijemca : SOŠ Technická Spôsob dopravy : dodávateľom Miesto určenia : Tlmače			

Potvrdzujeme, že na uvedené výrobky bolo vydané Vyhlásenie o zhode alebo v zmysle vyhlášky č.27/2001 č.3 platné rozhodnutie hlavného hygienika SR. Prevezaný tovar je majetkom predávajúceho až do úplného zaplatenia celej kúpnej ceny na účet predávajúceho.

Tovar/Obal Názov	MJ	Množstvo	Kartóny	Dph Cena bez Dph	s Dph	Spolu bez DPH
TOVARY:						
0106 Číry zelen. vývar 1kg	kus	1,000	0,11 20	13,2000	15,8400	13,20
209081 Corny musli tyčinka oriešková	kus	100,000	1,00 20	0,3000	0,3600	30,00
010303 Sirup pomaranč Dr. Oetker 2l	kus	1,000	0,17 20	7,5000	9,0000	7,50
11911 Vanilkový cukor 1 kg	ks	1,000	0,10 20	2,8500	3,4200	2,85
593 Puding kakaový 1kg	kus	1,000	0,10 20	3,2900	3,9480	3,29
205682 Peperonata 2,5kg	kus	1,000	0,17 20	14,0000	16,8000	14,00
Spolu cena bez DPH:						70,84

Základ DPH 0 % : 0,00
 Základ DPH 20 % : 70,84
 hodnota DPH 20 % : 14,17

Spolu DPH : 14,17

Váha: 8,000

Slovom [EUR]: osemdesiatpäť01/100

1 EUR=30,1260 SKK

*****NOVE TELEFONNE CISLO***** Objednávky volajte na tel:046 54 88 058,0905 924 843,0910 184 555 , faxom : 046 543 9 233
 e mail: borko@borko.sk

NOVINKA

Predaj profesionálnych kuchynských nožov firmy Dick

Doživotná záruka, HACCP, brúsenie zdarma!!!

Ponúkame brúsenie nožov a nožníc na profesionálnej magnetickej brúske

Stredná odborná škola technická Kozmalovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 06.10.2011	ZH
Podacie číslo: 4100/2011	LU
Číslo spisu:	10
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

13111001	85,0116041001	70,841
1	13432001	14,171

KÚHRADE

T-613, s.r.o.

konecp
 IČO: 36 34
 Tatrak
 1

Dátum:

Prevzal:

Pečiatka a podpis:

FAKTÚRA č.

Variabilný symbol

53/2011

Dátum dodania 26.9.2011
 Dátum vyhotovenia 30.9.2011
 Dátum splatnosti 14.10.2011
 Forma úhrady PREVOD

Banka dodávateľa

Číslo účtu 1628464857/1100

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

IČ DPH:

Registrácia:

Odberateľ

SOS-TECHNICKÁ
 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 TLMAČE

IČO: 14050308

IČ DPH:

DIČ:

ANNA PÍŠIOVÁ

MÄSIARSTVO U ANIČKY

935 22 KOZÁROVCE 543

IČO: 40924068

IČ DPH: SK 1070829298

Číslo spisu:

Prílohy/listy

DIČ: vybavuje

LU 10

VE

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
	DODACÍ LIST číslo: 151/2011 153/2011 KUTIMORDE					
	Školská jedáleň Kozmálovská cesta 9 Tlmače					
	ANNA PÍŠIOVÁ MÄSIARSTVO U ANIČKY 935 22 KOZÁROVCE 543 IČO: 40924068 IČ DPH: SK 1070829298					
Faktúru vystavil:	Podpis a pečiatka					
Zľavy a rabaty celkom, EUR						
Základ DPH celkom EUR						80,55
Sadzba dane 20% DPH celkom EUR						16,11
Oslobodené od DPH celkom EUR						
Celková fakturovaná suma EUR						96,66

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene.

Tlač ESKONSPo®, ul. K cintorinu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel/fax 041/7635035,7645375

Dodávateľ: IČO: 33393257 Ing. Milan Páber-SAMPINON Viničná 1 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Zlaté Moravce Tel.: 037/633 61 60 Fax.: 037/642 20 18 Peňažný ústav: SLSP Zlaté Moravce Číslo účtu/kód: 31283736/0900 IBAN: DIČ: 1020412844 Stredisko: IČ DPH: SK 1020412844 SWIFT: ě.ziv.reg.40/-1589 vyd.14.09.2004 v Zlatých Moravciach		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11/1001 Variabilný symbol: 111001																																																																	
Objednávka č./ dátum: / Dodací list č.: 11/1001 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberteľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 21 Tímače 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																	
Dátum splatnosti: 14.10.2011 Dátum vyhotovenia: 30.09.2011 Daňová povinnosť: 30.09.2011 Dátum dodania:																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V1023247 30.09.2011</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>16,52</td> <td>20,00</td> <td>3,30</td> <td></td> <td>19,82</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe základnej</td> <td>16,52</td> <td></td> <td>3,30</td> <td></td> <td>19,82</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td>16,52</td> <td></td> <td>3,30</td> <td></td> <td>19,82 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V1023247 30.09.2011		1,000	16,52	20,00	3,30		19,82				Základ DPH		DPH		Celkom	V sadzbe základnej			16,52		3,30		19,82	V sadzbe zníženej			0,00		0,00		0,00	Oslobodené			0,00				0,00	Mimo DPH			0,00				0,00	Celkom			16,52		3,30		19,82 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																												
001 - V1023247 30.09.2011		1,000	16,52	20,00	3,30		19,82																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																												
V sadzbe základnej			16,52		3,30		19,82																																																												
V sadzbe zníženej			0,00		0,00		0,00																																																												
Oslobodené			0,00				0,00																																																												
Mimo DPH			0,00				0,00																																																												
Celkom			16,52		3,30		19,82 EUR																																																												
VELKOOBCHOD OVOCIE ZELENINA Ing. Milan Páber-SAMPINON IČO: 33393257 IČ DPH: SK 1020412844 Vyd. 14.09.2004 v Zlatých Moravciach Vystavil:																																																																			

YJFSIX070024, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 3.10.2011 Dodacie číslo: 1031/2011 Jelo podpis:	ZH BU 3 LU 10
Prílohy listy Vybavuje	VE

WIRAD E

Dodávateľ IČO: 33393257 Ing. Milan Faber-SAMPIŇÓN Viničná 1 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Zlaté Moravce Tel.: 037/633 81 60 Fax.: 037/642 20 18 Peňažný ústav: SLSP Zlaté Moravce Číslo účtu/kod: 31283736/0900 IBAN: DIČ: 1020412844 Stredisko: IČ DPH: SK 1020412844 SWIFT: Č. živ. reg. 407-1588 vyd. 14.09.2004 v Zlatých Moravciach		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11/1034 Variabilný symbol: 111034	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 11/1034 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 21 Tímače 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:	
		Dátum splatnosti: 24.10.2011 Dátum vyhotovenia: 10.10.2011 Daňová povinnosť: 10.10.2011 Dátum dodania:	
Fakturuje Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom 001 - V1023544 10.10.2011 1,000 25,50 20,00 5,10 30,60			
		Základ DPH DPH Celkom V sadzbe základnej 25,50 5,10 30,60 V sadzbe zníženej 0,00 0,00 0,00 Oslobodené 0,00 0,00 Mimo DPH 0,00 0,00 Celkom 25,50 5,10 30,60 EUR	
VYKOOBCHOD OVOCIE ZELENINA Faber 1 Moravce 1020412844 037/633 81 60			
Vystavil			

YJFSIX0/0024, 6 50 642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 10.10.2011 Faktúra číslo: 11/1034	ZH 603 LU 10
Prijímateľ: Podpis:	Vybavuje VE

LÝMAČE

Dodávateľ: IČO: 33393257 Ing. Milan Faber-SAMPINON Viničná 1 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Zlaté Moravce Tel.: 037/633 81 60 Fax.: 037/642 20 18 Peňažný ústav: SLSP Zlaté Moravce Číslo účtu/kódu: 31283738/0900 IBAN: DIČ: 1020412844 Stredisko: IČ DPH: SK 1020412844 SWIFT: 6.živ.reg 407-1589 vyd.14.09.2004 v Zlatých Moravciach	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11/1044 Variabilný symbol: 111044 Odberateľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 21 Timače 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č. 11/1044 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Dátum splatnosti: 26.10.2011 Dátum vyhotovenia: 12.10.2011 Daňová povinnosť: 12.10.2011 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V1023642 12.10.2011		1,000	45,01	20,00	9,00		54,01
			Základ DPH			DPH	Celkom
			V sadzbe základnej	45,01		9,00	54,01
			V sadzbe zníženej	0,00		0,00	0,00
			Osfobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	45,01		9,00	54,01 EUR



Vystavil

Školská jedáleň
 Kozmálovská cesta 9
 Timač 1

YJFSIX070024 6.50 642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 18.10.2011	ZH 603
Podacie číslo: 1036/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lyst	Vybavuje VE

U. M. R. A.

Dodávateľ IČO: 33393257 Ing. Milan Fáber-ŠAMPIŇON Viničná 1 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Zlaté Moravce Tel.: 037/633 81 60 Fax.: 037/642 20 18 Peňažný ústav: SLSP Zlaté Moravce Číslo účtu/kód: 31283736/0900 IBAN: DIČ: 1020412844 Stredisko: IČ DPH: SK 1020412844 SWIFT: Č.živ.reg.407-1589 vyd.14.09.2004 v Zlatých Moravciach		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11/1064 Variabilný symbol: 111064																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 11/1064 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 21 Tlmače 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																	
		Dátum splatnosti: 02.11.2011 Dátum vyhotovenia: 19.10.2011 Daňová povinnosť: 19.10.2011 Dátum dodania:																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V1023898 19.10.2011</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>60,88</td> <td>20,00</td> <td>12,18</td> <td></td> <td>73,06</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>60,88</td> <td>12,18</td> <td></td> <td>73,06</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>60,88</td> <td>12,18</td> <td></td> <td>73,06 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V1023898 19.10.2011		1,000	60,88	20,00	12,18		73,06				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej	60,88	12,18		73,06				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	60,88	12,18		73,06 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																												
001 - V1023898 19.10.2011		1,000	60,88	20,00	12,18		73,06																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																												
			V sadzbe základnej	60,88	12,18		73,06																																																												
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																												
			Oslobodené	0,00			0,00																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																												
			Celkom	60,88	12,18		73,06 EUR																																																												
 VELKOOBCHOD OVOCE ZELENINA Ing. Milan Fáber Viničná 1 953 01 Zlaté Moravce IČO: 33 393 č. živ. reg.: 407 Vystavil:																																																																			

YJFSIX070024, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Datum: 19. 11. 2011	ZH
Podacie číslo: 1064/2011	603
Číslo spisu:	10
Prílohy/listy	Vybavuje
	VE

Kúpený

Dodávateľ IČO: 33393257 Ing. Milan Fáber-SAMPIŇÓN Viničná 1 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Zlaté Moravce Tel.: 037/633 81 60 Fax.: 037/642 20 18 Peňažný ústav: SLSP Zlaté Moravce Číslo účtu/kód: 31283736/0900 IBAN: DIČ: 1020412844 Stredisko: IČ DPH: SK 1020412844 SWIFT: č. živ. reg. 407-1589 v. vyd. 14.09.2004 v Zlatých Moravciach	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11/1091 Variabilný symbol: 111091																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 11/1091 Spôsob dopravy: Forma uhrady:	Odberateľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 21 Tímače 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">Dátum splatnosti:</td> <td>09.11.2011</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>26.10.2011</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td>26.10.2011</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania:</td> <td></td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	09.11.2011	Dátum vyhotovenia:	26.10.2011	Daňová povinnosť:	26.10.2011	Dátum dodania:																																																									
Dátum splatnosti:	09.11.2011																																																																
Dátum vyhotovenia:	26.10.2011																																																																
Daňová povinnosť:	26.10.2011																																																																
Dátum dodania:																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 5%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V1024150 26.10.2011</td> <td></td> <td>1.000</td> <td>17,00</td> <td>20,00</td> <td>3,40</td> <td></td> <td>20,40</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>17,00</td> <td>3,40</td> <td></td> <td>20,40</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>17,00</td> <td>3,40</td> <td></td> <td>20,40 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V1024150 26.10.2011		1.000	17,00	20,00	3,40		20,40					Základ DPH	DPH		Celkom				V sadzbe základnej	17,00	3,40		20,40				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	17,00	3,40		20,40 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																										
001 - V1024150 26.10.2011		1.000	17,00	20,00	3,40		20,40																																																										
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																										
			V sadzbe základnej	17,00	3,40		20,40																																																										
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																										
			Oslobodené	0,00			0,00																																																										
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																										
			Celkom	17,00	3,40		20,40 EUR																																																										
 VEĽKOOBCHOD OVOCIE ZELENINA Ing. Milan Fáber Viničná 1 953 01 Zlaté Moravce IČO: 33 393 257 IČ DPH: SK1020412844 č. živ. reg.: 407 - 1589, Tel./fax: 037/64 22 018 Prevedenie preškrtnutím fakturoidu podľa § 8 zákona č. 481/2002 Z.z. Podpis Vystavil:																																																																	

YJFSIX070024, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 24.10.2011	ZH 60 3
Podacie číslo: 11931/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

P. H. R. A. D. I.